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Så var då ytterligare en säsong över. Under den gångna säsongen har Medelpads 

Ishockeydomarklubb återuppstått och börjat fungera igen. Klubbens aktiviteter har varit 

något sparsamma under detta första år men en del har vi hunnit med. Mittsäsongsträff med 

fest och avslutningsfest anordnades. Klubben har delat ut tre priser, Årets Ledare, Årets 

Domare samt Årets Säl. Priserna gick till Peter Fasth, tränare i Kovlands J18, Simon Renberg 

samt Christoffer Edberg, som trots mörkningar av ras överlägset vann priset som Årets Säl. 

En hemsida har skapats och börjat användas. Förhoppningen är att hemsidan ska kunna 

utvecklas och vara till glädje för såväl klubbens medlemmar som spelare och ledare i 

distriktet. Värmeställ, mjukisdress, mössa och ärmmärke köptes in till de medlemmar som 

var intresserade. 

Under våren har klubben, tillsammans med övriga domarklubbar i Region Norr, varit med 

och förhandlat om våra nya arvoden. Dessa är inte spikade i skrivande stund men 

genomgången innan förhandlingen och de förhandsbesked vi fått visar att vi i Region Norr 

ligger bra till arvodesmässigt om vi jämför med övriga hockeysverige. 

Den gångna säsongen har innehållit många bra prestationer av klubbens medlemmar. Tre 

domare var till TV-pucken i Östergötland i september. Under våren hade vi två domare i 

Allettan, en domare som dömde en U17-nationsturnering och en domare som dömde LG 

Hockey Games i Stockholm. 

Återväxten i distriktet ser relativt god ut. Till denna säsong hade vi ett stort antal nya 

domare. Många har dessutom visat framfötterna och visat talang och utvecklingspotential. 

Tyvärr ser det lite tunt ut på huvuddomarsidan på distriktsnivå då flera huvuddomare tagit 

steget upp i division 1 de senaste åren. 

Inför nästa säsong hoppas jag som ordförande att klubben kan leva vidare och utvecklas. Fler 

behöver hjälpa till och bidra med små saker till klubben för att den ska leva vidare. Behöver 

inte vara stora saker utan mest att alla visar intresse och deltar i det klubben anordnar. Kan 

vara såväl träffar som omröstningar. Att betala saker man beställt och fått hoppas jag också 

blir mycket bättre nästa säsong. Denna säsong fick vi betala flera hundra kronor i ränta p.g.a. 

sena betalningar från våra medlemmar. Det får inte hända nästa säsong. 

Slutligen vill jag tacka alla som hjälpt till med klubben under den gångna säsongen. Ett 

särskilt tack till styrelsen. Hoppas alla fortsätter nästa säsong så klubben fortsätter och kan 

utvecklas. 
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